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PUBLICACION PRELIMINAR DEL CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE

CONTRATO 276- PARA ANO 2025

CARGO TECNICO ADMINISTRATIVO PLAZA: N2951211111823

Nro EXPEDIENTE

APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACION

PUNTAIJE

01 8404-2024 74649366 | VELAZCO FUERTES ESTEFANY ABILIA MILAGROS 79.00
02 8435-2024 09904616 | DIAZ JIMENEZ FELIX JAVIER 71.00
03 8330-2024 29673162 | QUIRITA QUISPE MERY 36.25
8441-2024 72514398 | SALCEDO ROCA ALEXANDER ELIO NO CUMPLE CON EL
04 PERFIL PARA EL CARGO
05 8434-2024 75352720 | PEREZ MOLLA ANDREA MIRELLA NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO
06 8368-2024 75241478 | MAURICIO GOMEZ VALENTINA MELCHORA NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO
07 8437-2024 73015674 | AHUMADA RADRIGUEZ JOSE STEFANO NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO
08 8447-2024 74851518 | CASTRO SANTIESTEBAN OLINDA LORENA NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO
09 8422-2024 41801551 | VILLARAN CHAVEZ PALMIRA NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO
10 8411-2024 41295458 | DIESTRA VEGA ROSA AURORA NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO
1 8438-2024 06637198 | RODRIGUEZ SALAZR HILDA ROSA NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO
12 8409-2024 75538023 | MEZA COCHAS LAURA JULISSA NO CUMPLE CON EL
- PERFIL PARA EL CARGO
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Ministerio

ﬁ PERLI de Educacidon

PUBLICACION PRELIMINAR DEL CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE

CARGO AUXILIAR DE LABORATORIO PLAZA: N2 961211111825

CONTRATO 276- PARA ANO 2025

0 PED b APELLIDO OMBR : A OBSERVACIO

01 8426-2024 41234022 | FERNANDEZ PASTRANA OSCAR MARTIN 102.35

02 8421-2024 46122243 | TENORIO SHICA LIZ KATHERINE 63.9

03 8428-2024 41851603 | CHAVEZ MEDINA JULIA VANESA 61.7

8427-2024 40132095 | PURCA CARRANZA MARCO ANTONIO 5240

04

05 8406-2024 09549400 | RAFAEL ESPINOZA PATRICIA ELIZABETH 44.60

06 8442-2024 76590835 | CUADROS JERI ABRIL MADELEINE NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO

07 8436-2024 48854900 | TORRES PENARANDA CLARA EMPERATRIZ NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO

08 8369-2024 75241478 | MAURICIO GOMEZ VALENTINA MELCHORA NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO

09 8329-2024 41112585 | TINEO TICCE MARGARITA ELSA NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO

10 8399-2024 42472005 | RUBIO SANCHEZ LIDIS DANI NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO

1 8398-2024 10634462 | LAYNES ESCATE PATRICIA GIANNINA NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO

12 8410-2024 75538023 | MEZA COCHAS LAURA JULISSA NO CUMPLE CON EL
PERFIL PARA EL CARGO
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Ministerio
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PUBLICACION PRELIMINAR DEL CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE
CONTRATO 276- PARA ANO 2025

CARGO TRABAJADOR DE SERVICIO PLAZA: N2 161211111827

Nro EXPEDIENTE DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

01 8408-2024 09467410 | ALVA RIOS ESPERANZA ELIZABETH 91.00
8418-2024 41320053 | SOTO JAQUE JHOVANA CRISTINA 82.60
02
8407-2024 41240006 | PILLACA UNTIVEROS ERLINDA 72.80
03
84392024 06955207 | SANTOS TRANCA OSWALDO ALEXANDER 68.40
04
83 28-2024 75340729 | DELGADO MENEZ CHRISTIAN ALEXANDER NO EVALUADO POR NO
05 ESPECIFICAR AL CARGO
QUE POSTULA EN
SUMILLA
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